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Department

State of California WORKFORCE SERVICES Number: WSIN13-21

Date: October 14, 2013
Expiration Date: 11/14/15
50:173:me:16549

TO: WORKFORCE DEVELOPMENT COMMUNITY

SUBJECT: FINAL PY 2012-13 WIA PERFORMANCE RESULTS

The purpose of this information notice is to publish final actual performance results and
success rates for Program Year (PY) 2012-13, for California’s 49 Local Workforce
Investment Areas (Local Areas). This data set includes clients served in PY 2012-13 by
both Workforce Investment Act (WIA) formula funds and American Recovery and
Reinvestment Act funds. The data published in the attachments provides the basis for
determining those Local Areas (if any), required to complete corrective action plans for
non-performance.

Please contact your Regional Advisor if you have any questions regarding this
information.

/S/ JOSE LUIS MARQUEZ, Chief
Workforce Services Division

Attachments

Workforce Services Division / P.O. Box 826880 / MIC 69 / Sacramento CA 94280-0001 www.edd.ca.gov/Jobs_and_Training/
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ATTACHMENT 1

ADULT

ADULT FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2012-13

ENTERED EMPLOYMENT RETENTION AVERAGE EARNINGS
07/2012-06/2013 Actual Perf JCurrent Neg] Success [ Actual Perf JCurrent Neg] Success [ Actual Perf JCurrent Neg] Success
Rate Goal Rate Rate Goal Rate Rate Goal Rate
California 60.4% 59.0% 102.0% 81.1% 81.0% 100.0% $14,245 $13,700 103.9%
Alameda 56.5% 65.5% 86.0% 80.9% 78.0% 104.0% $17,938 $15,000 120.0%
Anaheim 84.4% 74.5% 113.0% 88.9% 81.0% 110.0% $13,743 $11,000 125.0%
Contra Costa 75.9% 76.5% 99.0% 83.7% 80.0% 105.0% $14,850 $13,500 110.0%
Foothill 77.1% 74.0% 104.0% 92.2% 77.5% 119.0% $15,107 $13,600 111.0%
Fresno 69.4% 67.0% 104.0% 84.4% 76.0% 111.0% $12,970 $10,500 124.0%
Golden Sierra 82.7% 70.5% 117.0% 91.1% 80.0% 114.0% $20,605 $15,000 137.0%
Humboldt 57.3% 71.5% 80.0% 80.8% 81.0% 100.0% $12,310 $12,500 98.0%
Imperial 63.4% 69.5% 91.0% 72.1% 81.5% 88.0% $10,643 $9,800 109.0%
Kern/Inyo/Mono 69.8% 67.0% 104.0% 82.7% 77.0% 107.0% $12,754 $10,100 126.0%
Kings 72.6% 70.0% 104.0% 84.5% 79.0% 107.0% $12,537 $11,500 109.0%
Los Angeles City 88.4% 75.0% 118.0% 84.4% 76.5% 110.0% $12,886 $11,100 116.0%
Los Angeles Co. 85.1% 74.5% 114.0% 81.5% 77.5% 105.0% $12,359 $10,800 114.0%
Long Beach 52.0% 41.0% 127.0% 80.1% 74.0% 108.0% $14,903 $11,700 127.0%
Madera 49.4% 48.0% 103.0% 79.8% 69.0% 116.0% $10,421 $10,100 103.0%
Marin 90.5% 71.0% 127.0% 88.6% 80.5% 110.0% $16,997 $15,000 113.0%
Mendocino 100.0% 71.0% 141.0% 95.6% 81.0% 118.0% $16,770 $12,500 134.0%
Merced 83.2% 72.0% 115.0% 92.1% 78.5% 117.0% $16,820 $10,550 159.0%
Mother Lode 60.9% 69.5% 88.0% 81.7% 79.0% 103.0% $12,888 $12,000 107.0%
Monterey 66.1% 67.0% 98.6% 74.1% 75.0% 99.0% $10,648 $10,500 101.0%
Napa 72.1% 62.5% 115.0% 85.3% 81.0% 105.0% $21,582 $13,530 160.0%
North Central Con. 78.4% 62.0% 126.0% 81.8% 76.5% 107.0% $15,530 $11,500 133.0%
NORTEC 82.5% 72.0% 115.0% 83.3% 80.0% 104.0% $20,198 $10,500 192.0%
NOVA 50.8% 45.0% 113.0% 85.3% 76.0% 112.0% $20,585 $15,500 133.0%
Oakland 56.8% 68.0% 84.0% 77.0% 75.0% 103.0% $9,989 $11,000 91.0%
Orange 79.7% 73.5% 108.0% 86.7% 78.0% 111.0% $15,342 $14,400 107.0%
Richmond 81.3% 77.0% 106.0% 89.7% 82.0% 109.0% $14,237 $15,000 95.0%
Riverside 48.3% 51.0% 95.0% 78.2% 72.0% 109.0% $10,826 $11,000 98.0%
Sacramento 55.6% 48.0% 116.0% 79.6% 75.0% 106.0% $13,211 $11,500 115.0%
Santa Ana 72.0% 61.1% 118.0% 79.9% 75.5% 106.0% $10,811 $11,800 92.0%
Santa Barbara 60.7% 71.0% 86.0% 90.2% 78.0% 116.0% $10,898 $13,700 80.0%
San Benito 100.0% 73.0% 137.0% 91.7% 75.5% 121.0% $7,476 $10,500 71.0%
San Bernardino City 71.7% 72.5% 99.0% 82.0% 77.5% 106.0% $11,797 $9,000 131.0%
San Bernardino Co. 48.9% 41.0% 119.0% 80.0% 76.5% 105.0% $13,652 $11,500 119.0%
South Bay 96.7% 77.0% 126.0% 87.4% 78.5% 111.0% $10,540 $11,747 90.0%
Santa Cruz 72.6% 73.0% 99.0% 92.4% 78.0% 119.0% $19,315 $12,500 155.0%
San Diego 65.0% 48.0% 135.0% 78.8% 76.5% 103.0% $13,279 $12,800 104.0%
SELACO 71.0% 72.0% 99.0% 84.3% 75.0% 112.0% $16,046 $13,300 121.0%
San Francisco 73.8% 68.0% 109.0% 83.4% 80.0% 104.0% $12,586 $10,000 126.0%
San Joaquin 70.5% 70.5% 100.0% 82.4% 78.0% 106.0% $17,770 $12,000 148.0%
San Jose City 49.6% 44.0% 113.0% 79.4% 76.0% 104.0% $14,379 $13,000 111.0%
San Luis Obispo 70.7% 72.0% 98.0% 82.8% 83.5% 99.0% $12,908 $10,500 123.0%
San Mateo 75.3% 67.0% 112.0% 84.3% 80.0% 105.0% $12,219 $13,500 91.0%
Solano 75.4% 72.0% 105.0% 98.0% 81.0% 121.0% $12,980 $14,000 93.0%
Sonoma 57.3% 57.8% 99.0% 79.3% 75.0% 106.0% $12,119 $12,500 97.0%
Stanislaus 76.7% 66.5% 115.0% 79.6% 74.0% 108.0% $11,787 $10,800 109.0%
Tulare 52.0% 48.0% 108.0% 77.2% 75.5% 102.0% $10,044 $11,050 91.0%
Ventura 85.9% 48.5% 177.0% 89.0% 75.0% 119.0% $14,384 $12,800 112.0%
Verdugo 59.1% 61.8% 96.0% 82.4% 80.5% 102.0% $18,637 $12,000 155.0%
Yolo 60.6% 70.0% 87.0% 88.9% 80.5% 110.0% $14,087 $14,000 101.0%
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ATTACHMENT 2

DISLOCATED DISLOCATED WORKER FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2012-13
WORKER ENTERED EMPLOYMENT RETENTION AVERAGE EARNINGS
07/2012-06/2013 Actual Perf JCurrent Neg] Success [ Actual Perf JCurrent Neg] Success [ Actual Perf JCurrent Neg] Success
Rate Goal Rate Rate Goal Rate Rate Rate
California 69.5% 64.5% 107.7% 84.7% 84.0% 100.8% $17,948 $18,543 96.7%
Alameda 64.6% 75.1% 86.0% 87.0% 84.0% 104.0% $22,537 $16,200 139.0%
Anaheim 88.0% 78.0% 113.0% 86.8% 85.0% 102.0% $16,792 $16,000 105.0%
Contra Costa 79.2% 77.0% 103.0% 88.8% 86.0% 103.0% $21,920 $16,500 133.0%
Foothill 83.3% 73.5% 113.0% 86.7% 81.5% 106.0% $22,070 $16,500 134.0%
Fresno 80.1% 72.0% 111.0% 84.5% 80.0% 106.0% $14,252 $11,000 130.0%
Golden Sierra 84.0% 71.0% 118.0% 84.6% 85.0% 100.0% $18,896 $16,000 118.0%
Humboldt 67.7% 73.0% 93.0% 90.7% 84.5% 107.0% $15,796 $12,800 123.0%
Imperial 76.1% 73.0% 104.0% 73.1% 83.0% 88.0% $11,314 $9,500 119.0%
Kern/Inyo/Mono 76.5% 72.0% 106.0% 87.2% 80.0% 109.0% $14,991 $12,500 120.0%
Kings 72.1% 73.0% 99.0% 89.9% 82.0% 110.0% $14,414 $14,000 103.0%
Los Angeles City 89.4% 74.0% 121.0% 86.8% 82.0% 106.0% $15,215 $14,400 106.0%
Los Angeles Co. 80.4% 72.0% 112.0% 86.0% 82.0% 105.0% $14,840 $14,000 106.0%
Long Beach 63.0% 67.3% 94.0% 84.4% 82.0% 103.0% $18,105 $15,900 114.0%
Madera 70.5% 67.3% 105.0% 84.8% 80.0% 106.0% $15,649 $11,300 138.0%
Marin 57.1% 75.0% 76.0% 68.8% 87.0% 79.0% $22,416 $17,000 132.0%
Mendocino 93.3% 72.0% 130.0% 96.6% 82.0% 118.0% $17,662 $14,800 119.0%
Merced 88.5% 74.0% 120.0% 83.3% 81.0% 103.0% $15,415 $13,450 115.0%
Mother Lode 76.2% 76.0% 100.0% 87.1% 80.5% 108.0% $16,481 $14,500 114.0%
Monterey 59.4% 63.4% 94.0% 75.5% 80.0% 94.0% $13,889 $12,500 111.0%
Napa 76.8% 73.1% 105.0% 89.7% 81.0% 111.0% $16,910 $16,430 103.0%
North Central Con. 83.2% 66.5% 125.0% 81.7% 80.0% 102.0% $14,661 $14,500 101.0%
NORTEC 79.5% 73.5% 108.0% 84.2% 82.0% 103.0% $15,007 $15,400 97.0%
NOVA 63.0% 58.0% 109.0% 84.7% 77.5% 109.0% $32,135 $20,000 161.0%
Oakland 61.0% 74.0% 82.0% 83.0% 83.0% 100.0% $17,005 $13,000 131.0%
Orange 83.6% 76.0% 110.0% 90.0% 81.5% 110.0% $21,700 $16,200 134.0%
Richmond 79.0% 86.0% 92.0% 90.0% 86.0% 105.0% $18,881 $16,000 118.0%
Riverside 54.1% 47.0% 115.0% 79.1% 83.0% 95.0% $13,787 $13,500 102.0%
Sacramento 65.5% 48.0% 136.0% 84.5% 81.0% 104.0% $18,391 $15,500 119.0%
Santa Ana 60.2% 58.9% 102.0% 91.1% 83.0% 110.0% $15,166 $14,000 108.0%
Santa Barbara 85.7% 76.0% 113.0% 94.1% 79.0% 119.0% $14,162 $14,500 98.0%
San Benito 92.3% 70.0% 132.0% 89.7% 77.0% 117.0% $14,860 $13,500 110.0%
San Bernardino City 80.7% 79.5% 102.0% 91.8% 85.0% 108.0% $17,777 $12,000 148.0%
San Bernardino Co. 56.5% 48.5% 117.0% 82.2% 83.0% 99.0% $14,117 $14,000 101.0%
South Bay 98.0% 75.0% 131.0% 91.3% 83.0% 110.0% $19,120 $17,000 112.0%
Santa Cruz 76.2% 73.0% 104.0% 87.2% 81.0% 108.0% $14,852 $13,500 110.0%
San Diego 80.0% 46.5% 172.0% 85.5% 83.0% 103.0% $18,135 $15,900 114.0%
SELACO 72.5% 71.0% 102.0% 92.2% 83.0% 111.0% $16,603 $15,000 111.0%
San Francisco 69.9% 72.0% 97.0% 87.6% 84.0% 104.0% $18,228 $10,000 182.0%
San Joaquin 71.8% 73.0% 98.0% 86.0% 81.5% 106.0% $17,053 $14,500 118.0%
San Jose City 59.2% 52.2% 113.0% 84.4% 83.0% 102.0% $19,864 $16,500 120.0%
San Luis Obispo 77.4% 77.0% 101.0% 87.2% 87.0% 100.0% $16,083 $14,500 111.0%
San Mateo 74.8% 74.0% 101.0% 85.8% 84.0% 102.0% $17,465 $15,900 110.0%
Solano 79.3% 75.0% 106.0% 91.7% 85.0% 108.0% $17,998 $16,100 112.0%
Sonoma 62.3% 64.0% 97.0% 84.1% 83.0% 101.0% $17,121 $14,500 118.0%
Stanislaus 84.9% 74.0% 115.0% 85.0% 79.5% 107.0% $14,470 $12,500 116.0%
Tulare 59.9% 67.3% 89.0% 77.3% 79.5% 97.0% $11,952 $11,500 104.0%
Ventura 88.3% 57.0% 155.0% 85.7% 76.0% 113.0% $15,945 $15,500 103.0%
Verdugo 79.7% 59.9% 133.0% 79.6% 85.0% 94.0% $16,349 $16,000 102.0%
Yolo 79.6% 72.0% 110.0% 84.2% 83.0% 101.0% $14,975 $12,000 125.0%
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ATTACHMENT 3

YOUTH FINAL LWIA PERFORMANCE RESULTS 2012-13

YOUTH PLACEMENT ATTAINMENT LITERACY/NUMERACY
Actual Perf Current Success [ Actual Perf Current Success [ Actual Perf Current Success
07/2012-06/2013 Rate Neg Goal Rate Rate Neg Goal Rate Rate Neg Goal Rate

California 71.1% 72.0% 98.6% 52.2% 60.0% 87.0% 60.6% 54.0% 112.0%
Alameda 57.9% 72.0% 80.0% 38.0% 60.0% 63.0% 52.0% 54.0% 96.0%
Anaheim 85.0% 72.0% 118.0% 81.4% 60.0% 136.0% 87.8% 54.0% 163.0%
Contra Costa 79.3% 72.0% 110.0% 63.7% 60.0% 106.0% 62.1% 54.0% 115.0%
Foothill 83.6% 72.0% 116.0% 46.3% 60.0% 77.0% 93.9% 54.0% 174.0%
Fresno 77.6% 72.0% 108.0% 69.9% 60.0% 117.0% 77.0% 54.0% 143.0%
Golden Sierra 68.4% 72.0% 95.0% 60.5% 60.0% 101.0% 56.7% 54.0% 105.0%
Humboldt 72.2% 72.0% 100.0% 78.0% 60.0% 130.0% 14.3% 54.0% 26.0%
Imperial 60.3% 72.0% 84.0% 59.1% 60.0% 99.0% 72.4% 54.0% 134.0%
Kern/Inyo/Mono 84.7% 72.0% 118.0% 65.2% 60.0% 109.0% 26.2% 54.0% 48.0%
Kings 79.5% 72.0% 110.0% 93.3% 60.0% 155.0% 90.0% 54.0% 167.0%
Los Angeles City 93.0% 72.0% 129.0% 72.4% 60.0% 121.0% 52.7% 54.0% 98.0%
Los Angeles Co. 87.9% 72.0% 122.0% 68.6% 60.0% 114.0% 61.3% 54.0% 113.0%
Long Beach 83.3% 72.0% 116.0% 98.1% 60.0% 164.0% 94.9% 54.0% 176.0%
Madera 62.3% 72.0% 87.0% 66.2% 60.0% 110.0% 66.7% 54.0% 123.0%
Marin 60.0% 72.0% 83.0% 100.0% 60.0% 167.0% 54.0%
Mendocino 100.0% 72.0% 139.0% 71.4% 60.0% 119.0% 100.0% 54.0% 185.0%
Merced 78.7% 72.0% 109.0% 82.9% 60.0% 138.0% 66.0% 54.0% 122.0%
Mother Lode 83.3% 72.0% 116.0% 78.6% 60.0% 131.0% 54.0%
Monterey 58.5% 72.0% 81.0% 62.9% 60.0% 105.0% 59.2% 54.0% 110.0%
Napa 72.1% 72.0% 100.0% 57.9% 60.0% 96.0% 60.0% 54.0% 111.0%
North Central Con. 91.7% 72.0% 127.0% 74.7% 60.0% 125.0% 60.0% 54.0% 111.0%
NORTEC 77.9% 72.0% 108.0% 53.2% 60.0% 89.0% 69.7% 54.0% 129.0%
NOVA 83.3% 72.0% 116.0% 70.8% 60.0% 118.0% 86.4% 54.0% 160.0%
Oakland 68.7% 72.0% 95.0% 57.8% 60.0% 96.0% 11.1% 54.0% 21.0%
Orange 73.9% 72.0% 103.0% 72.6% 60.0% 121.0% 74.3% 54.0% 138.0%
Richmond 77.8% 72.0% 108.0% 39.0% 60.0% 65.0% 63.6% 54.0% 118.0%
Riverside 62.7% 72.0% 87.0% 80.2% 60.0% 134.0% 81.5% 54.0% 151.0%
Sacramento 82.5% 72.0% 115.0% 76.2% 60.0% 127.0% 58.0% 54.0% 107.0%
Santa Ana 82.4% 72.0% 114.0% 86.1% 60.0% 143.0% 73.3% 54.0% 136.0%
Santa Barbara 73.9% 72.0% 103.0% 76.3% 60.0% 127.0% 57.7% 54.0% 107.0%
San Benito 81.8% 72.0% 114.0% 81.8% 60.0% 136.0% 54.0%
San Bernardino City 83.3% 72.0% 116.0% 91.9% 60.0% 153.0% 87.9% 54.0% 163.0%
San Bernardino Co. 79.6% 72.0% 111.0% 75.7% 60.0% 126.0% 50.2% 54.0% 93.0%
South Bay 92.1% 72.0% 128.0% 87.6% 60.0% 146.0% 63.1% 54.0% 117.0%
Santa Cruz 80.1% 72.0% 111.0% 90.4% 60.0% 151.0% 95.1% 54.0% 176.0%
San Diego 70.5% 72.0% 98.0% 61.2% 60.0% 102.0% 5.1% 54.0% 9.0%
SELACO 70.3% 72.0% 98.0% 55.9% 60.0% 93.0% 52.3% 54.0% 97.0%
San Francisco 54.2% 72.0% 75.0% 23.1% 60.0% 39.0% 12.1% 54.0% 22.0%
San Joaquin 69.5% 72.0% 97.0% 52.5% 60.0% 88.0% 63.5% 54.0% 118.0%
San Jose City 55.9% 72.0% 78.0% 75.4% 60.0% 126.0% 70.8% 54.0% 131.0%
San Luis Obispo 76.1% 72.0% 106.0% 65.9% 60.0% 110.0% 94.4% 54.0% 175.0%
San Mateo 81.9% 72.0% 114.0% 78.6% 60.0% 131.0% 31.7% 54.0% 59.0%
Solano 83.3% 72.0% 116.0% 84.4% 60.0% 141.0% 79.6% 54.0% 147.0%
Sonoma 43.7% 72.0% 61.0% 10.0% 60.0% 17.0% 20.9% 54.0% 39.0%
Stanislaus 68.0% 72.0% 94.0% 65.5% 60.0% 109.0% 63.2% 54.0% 117.0%
Tulare 81.0% 72.0% 113.0% 57.8% 60.0% 96.0% 59.4% 54.0% 110.0%
Ventura 78.3% 72.0% 109.0% 65.3% 60.0% 109.0% 71.4% 54.0% 132.0%
Verdugo 80.3% 72.0% 111.0% 69.0% 60.0% 115.0% 88.3% 54.0% 164.0%
Yolo 81.9% 72.0% 114.0% 84.2% 60.0% 140.0% 80.0% 54.0% 148.0%
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